PREFEITURA DE MONTES CLAROSS
Secretaria de Finanças

Gerência de Cadastro Imobiliário

Montes Claros (MG), 11 de junho de 2021.

Sr.
MARTINS LIMA FILHO

Vereador Câmara Municipal de Montes Claros

Officio: 28/2021/GCTI

Assunto: Responde consulta, Oficio n° 111/2021

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos. vimos por meio deste informar a Vossa Senhoria

que não consta no Banco de dados do Cadastro Imobiliário. para fins de lançamento de IPTU.

DENOMINAÇÃO OFICIAL para a "Rua T,no bairro Vila Regina"
Informamos também que não há logradouro ou via públicacom a denominação de

Sinval de Miranda Souto" cadastrado.
Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição para eventuais

esclarecimentos.

Respeitosamente.

Marcos Paulo Peixoto de Oliveira

Gerente de Cadastro Imobiliário

DCula Mangabeira, 211 - Centro Montes Claros/MG - CEP: 39.401-002 Tel.: (38) 3229-3096 - Fax: (38) 3229-3178

PH
VIA